1

关于投资顾问杭州华软新动力资产管理有限公司

名称及注册地址变更的公告

尊敬的委托人暨受益人：

杭州华软新动力资产管理有限公司为平安信托升恒2号集合资金信

托计划的投资顾问。

根据该投资顾问出具的《北京华软新动力私募基金管理有限公司变

更公告》（见附件），该投资顾问已将公司名称由“杭州华软新动力

资产管理有限公司”变更为“北京华软新动力私募基金管理有限公

司”，公司注册地变更为“北京市房山区北京基金小镇大厦E座

149”，前述变更事项已经工商登记机关核准登记。

并且，根据《北京华软新动力私募基金管理有限公司变更公告》，

此次变更完成后，法定代表人、实际办公地址、邮编、联系电话不

变。公司股东份额数量及比例未发生变化，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化。公告的具体内容请您详细阅读附件。

特此公告，感谢您对我司的一贯支持与信任。

 平安信托有限责任公司

2022年 10 月 14 日

2

附：《北京华软新动力私募基金管理有限公司变更公告》

		2022-10-17T17:01:01+0800
	CD
	cfca signature